

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด อ่างเก็บน้ำตอยพระบาท ม.๗ ต.บ้านดู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย ขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๕๐.๐๐ ม. ยาว ๙๐.๐๐ ม. ลึก ๓.๕๐ ม. หรือปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๗,๑๐๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมซุดสะดือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินซุดไม่น้อยกว่า ๒,๖๙๐.๐๐ ลบ.ม. รวมปริมาตรดินซุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๙,๗๙๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานซุดลอก
 - งานดินซุดยาก (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๗๒๕.๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายศุภกฤต แสนอินเมือง ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายวิโรจน์ จงตระกูล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ กรรมการ
 ๓. นายกิตติพงษ์ คำทราย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แบบสรุป ๒๕๖๓

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดอ่างเก็บน้ำดอยพระบาท
สถานที่ หมู่ที่ 7 ต.บ้านคู่ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง 50.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ลึก 3.50 เมตร
หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 7,100.00 ลบ.ม. พร้อมขุดสะดือ 1 บ่อ
ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,690.00 ลบ.ม.
รวมปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,790.00 ลบ.ม.

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลางโดย นายกิตติพงษ์ คำทราย


เมื่อ พฤษภาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานถางป่า - งานถางถาง - งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	1.30	-	1.3536	-	-		
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	18.87	-	1.3536	-	-		
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	7,100.00 3,050.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	28.69 11.40	203,699.00 34,770.00	1.3536 1.3536	38.83 15.43	275,726.97 47,064.67		
4	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	2,690.00	ลบ.ม.	47.82	128,635.80	1.3536	64.73	174,123.70		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	พื้นที่ฝนตกชุก 1	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,023.10	รวมราคากลางทั้งสิ้น		500,725.47		
								คิดเป็นราคากลางเพียง	500,725.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ